ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:         /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phúc Chu, ngày        tháng 7 năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ kinh phí cho Đại biểu HĐND xã Phúc Chu thực hiện may

 trang phục đại biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2021-2026 (lần 2)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

  Căn cứ Nghị quyết số số 10/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND

tỉnh Thái Nguyên ban hành quy định mức chi hỗ trợ một số chế độ, chính sách và

các điều kiện đảm bảo hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của UBND

xã Phúc Chu về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024;

  Xét đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán xã Phúc Chu.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho Đại biểu HĐND xã Phúc Chu thực hiện may

trang phục đại biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2021-2026 (lần 2) với tổng số tiền là:

45.000.000đ. (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu đồng chẵn).

(Có danh sách kèm theo)

Nguồn kinh phí: Nguồn chi thường xuyên ngân sách xã năm 2024

 Điều 2. UBND xã giao cho Kế toán ngân sách sử dụng nguồn kinh phí đúng

mục đích, thực hiện các thủ tục thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, công chức Tài chính -

Kế toán xã, các ông, bà có tên tại điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
-Điều 3 ;

-Lưu:VP, TCKT.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ PHÚC CHU

DANH SÁCH
HỖ TRỢ KINH PHÍ CHO ĐẠI BIỂU HĐND XÃ PHÚC CHU

THỰC HIỆN MAY TRANG PHỤC ĐẠI BIỂU HĐND NHIỆM KỲ 2021-2026 (LẦN 2)
( Kèm theo quyết định số:         /QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND xã Phúc Chu)

STT Họ và tên Chức danh Số tiền Ghi chú

1 Chu Như Lai  ĐB HĐND 2.500.000

2 Nông Hồng Nhậm  ĐB HĐND 2.500.000

3 Lộc Văn Dương  ĐB HĐND 2.500.000

4 Ma Đức Cường  ĐB HĐND 2.500.000

5 Nguyễn Văn Đức  ĐB HĐND 2.500.000

6 Mai Xuân Hoàng ĐB HĐND 2.500.000

7 Lường Thị Von  ĐB HĐND 2.500.000

8 La Chấn Khôi  ĐB HĐND 2.500.000

9 Ôn Văn Chung  ĐB HĐND 2.500.000

10 Bùi Văn Diệu ĐB HĐND 2.500.000

11 Ma Thị Hoài Thu ĐB HĐND 2.500.000

12 Lý Văn Trường ĐB HĐND 2.500.000

13 Ma Thị Xuyên  ĐB HĐND 2.500.000

14 Lý Văn Tung  ĐB HĐND 2.500.000

15 Hoàng Văn Tiến ĐB HĐND 2.500.000

16 Triệu Văn Hào  ĐB HĐND 2.500.000

17 Ma Thị Thiện  ĐB HĐND 2.500.000

18 Lý Thị Hồng Phượng  ĐB HĐND 2.500.000

 Tổng cộng  45.00.000

Số tiền ghi bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu đồng chẵn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:51:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:10:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:10:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:10:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:11:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T10:12:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!